
AC

Bismillah Dijual Tanah LT.164M2/7M,

SHM 4,5Jt/M (Nego-TP)Lokasi. Stra-

tegis, Masuk Mobil,Tajem Maguwoharjo,

Hub:088214652472

4 / 04307/0424
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00314/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh 151m2 SHM bns Rmh 2Km 2Kt

230Jt perlu Renovasi Kel.Bl catur Ds

Sembung Kec.Gamping 0882005441655

3 / 00427/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM swh LT/LD:1210/11 Jl.Wates km5

ke utr300m lbr jl 5m cor cck/u/ush/gd

Hg:2,1Jt/m Hp:085700100240

3 / 00485/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU SHMP:150/10 Jl Wates km13 jlnas-

paldesa Dingkikan cck u/rmh/vl/kos

Hg:900Rb/m HP:081392300045 TP

3 / 00485/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jakal tepi Sungai 460m 990Rb/m,Brt

Kec Ngemplak 1650m,Utr Sari Husada

Klaten 2500m 081328834234

3 / 00583/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tnh pek.Ls.476m2 Ld.15m Lok.pon-

dok Wonolelo Widodomartani Ngemplak

Slm H.1750/m Hub0895363778234

3 / 00592/0524

AC

Tanah SHM Ls.2136m2 Hg.2,6Jt/m Lok

Kasihan Bantul stratgs Bonus 5Rumah

Baru Hub.RD 08812686825

3 / 00602/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu Tnh Pek.tp JlRaya Ls.1195m Ld.26m

Jl.Xurang Km13,5 tmr UII SHMH.2,5Jt/m

Ng CCk Ush 087821594946

3 / 00603/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pkr Ls 183M Ld 10M Mobil

Masuk Jl.Sembada Ngaglik Sleman Hrg

2.5Jt/m Girli H:08812603355

3 / 00618/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHMP Ls 243M Ld 13M

Jl.Damai Msk 1Km Akses Mobil Cck

Hunian Hg 3,2Jt/M Ng H:081215523137

3 / 00619/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

AC

Ny.Santi:Khusus mnangani Dsfungsi

Seksual: Kurang Perkasa,Ejakulasi Dini,

Lmah Syahwat,Kputihan, FrigidJl.Raya

Yogya-Solo Km15 Buka Jam:10.00-

20.00WIB Tlp/WA:08122781193

5 / 00233/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

Rp.100.000/Toples di Toko Sehat,

Samping/Sebrang Plaza Malioboro Yk

3 / 00486/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

081286107082 Mbk Dewi Profesional

Masage Kebugaran Berijazah Spesial

Capek Khs dipanggil No SMS.

3 / 00491/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Massage untuk capek capek keseliosa-

raf kejepit Hub Bu Sri HP:085725691816

Pasti sehat monggo dicoba

3 / 00576/0524

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,Came-

raDSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00319/0524

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 04275/0424

AC

Foto 500rb,Video Shooting 600rb,Live

Streaming Youtube 1Juta siap dgn Layar

Lebar H.087881737261

3 / 00553/0524

AC

Karimun Th 03 Dx AB Btl kondisi bgs eps

nya aman pjk hidup WA:081382486116

Hrg Nego Pemilik Lgs

3 / 00586/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

Djual/Kntrakan/gudang Lt.1500m2

LB.1000m2,Fas Lgkp,PLN 5000,Kntr

AC,WC,Pos Stpm,Prkr Luas(Truk/Mbl)

Popongan RT13/30 Mlati- Slmn,Ygk

H:Agus Windarto 085778901234/

William 082138244501

6 / 00544/0524

AC

Jual cpt rmh baru SHM/IMB. Type. 180.

LT251 LD15m.4Kt.2Km. garasi. taman.

Lok Toyan Wates Kln Progo. (5mnt.Kt

Wates.10mnt Bandara YIA) Hrg.925Jt

Nego.H:Pemilik 085292327888

5 / 00473/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh baru 2lt SHM LT/LD 144/170

diPanggungharjo Residence Lokasi sngt

strategis dkt Ringtoad sltn akses kmn2

mudah dkt UMY UAD UGM Kusen

Jati,grs,carport 081328671020

5 / 00530/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl rmh Ls.195m2 LD:13m H:1,1M Nego

di Kasihan Btl pgir aspal cck buat usaha

sltn UMY H:089506839423

3 / 00534/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh LT280 LD16 Hook 3Kt,3Km,

Grs.Lok Sidomulyo 254 (tmr BLPT Kyai

Mojo)H:0895609988068/085100532674

3 / 00585/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rumah 2lt Jl Virgo Nitikan Yk SHM

2kt,2km LT:134m2 LB:80m2 Serius

WA:085228835512

3 / 00594/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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